MICROBIOLÓGICA E FÍSICO-QUÍMICA DE AMOSTRAS DE ÁGUA, com vistas ao 

monitoramento da qualidade da água distribuída à população, em conformidade com a 

legislação sanitária vigente. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. O valor estimado deste contrato é de R$ 52.704,00 (cinquenta e dois mil, setecentos 

e quatro reais), sendo R$ 432,00 (quatrocentos e trinta e dois reais) por coleta, 

correspondente à proposta ofertada pela CONTRATADA. 

2.2. O CONTRATANTE poderá acrescer ou suprimir os quantitativos, respeitando os 

limites legais. 

2.3. Serão incorporados ao contrato, mediante Termo Aditivo todas e quaisquer